

Paneangeli Pannafix X3 30 g



EAN

8003000014710

Mercato(i) target

IT

Componenti

Ingredienti

Destrosio
Amido modificato
Il prodotto può contenere tracce di grano, latte, uova, frutta a guscio, soia

Informazioni nutrizionali

Valori medi per 100 g

Il prodotto preparato con 200 ml di panna da montare contiene:

Energia	1413 kJ/342 kcal
Grassi	34 g
di cui acidi grassi saturi	20 g
Carboidrati	7,7 g
di cui zuccheri	5,4 g
Proteine	2,1 g
Sale	0,09 g

Informazioni nutrizionali calcolate

per 100g

Energia (kJ)	1413
Energia (kcal)	342
Grassi (g)	34
di cui acidi grassi saturi (g)	20
Carboidrati (g)	7.7
di cui zuccheri (g)	5.4
Proteine (g)	2.1
Sale (g)	0.09

Descrizione prodotto

Brand

PANEANGELI

Caratteristiche

Preparato per mantenere montata la panna
Per decorazioni di panna a lungo fresche e perfette
Contiene 3 buste

Brand standardizzato

Brand - PANEANGELI

Denominazione di Vendita

Preparato per mantenere montata la panna

Marketing

Marketing prodotto

Preparato per mantenere montata la panna
Pannafix mantiene la panna fresca ed appetitosa, garantendo la perfetta tenuta delle vostre decorazioni.
3 buste per 200 ml di panna ciascuna

Salute e stile di vita

Allergeni

Grano/Frumento - Potrebbe contenere
Uova - Potrebbe contenere
Latte - Potrebbe contenere
Frutta a guscio - Potrebbe contenere
Soia - Potrebbe contenere

Altro testo allergeni

Il può contenere tracce di grano, latte, uova, frutta a guscio, soia

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Tipo

Ambiente

Preparazione e uso

Pannafix si prepara così:

- In una terrina a sponde alte versare 200 ml di panna liquida ben refrigerata.
- Sbattere per mezzo minuto con un frullino a mano o con uno sbattitore elettrico.
- Aggiungere una busta di Pannafix (eventualmente mescolato con un cucchiaino da tavola di zucchero) e continuare a sbattere fino ad ottenere la consistenza desiderata.

Ora la panna non smonta più e si conserva fresca ed appetitosa.
Conservare la panna montata in frigorifero fino al momento di servirla.

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Confezione

Dimensioni imballaggio

30g e

Formato numerico

Formato numerico - 30

Informazioni per la raccolta differenziata

Busta - Non riciclabile

Scatola - Carta - Largamente riciclabile

Dimensioni

Altezza scaffale (mm)	Larghezza scaffale (mm)	Profondità scaffale (mm)
125	85	30

(GS1 Regole misurazione pacchetti)

Tipo di imballaggio

Tipo - Scatola

Peso

Peso Lordo - 48

Merchandising prodotto

Altezza - 125

Larghezza - 85

Profondità - 30

Raccolta differenziata altro testo

Rispettiamo l'ambiente

Questi sono suggerimenti Paneangeli

Astuccio: carta

Buste: rifiuti generici (poliaccoppiato)

Ricordate sempre di seguire le regole del vostro Comune

Unità

Numero di unità

Numero di unità - 3

Tipo di unità

buste da 10 g

Assistenza Clienti

Indirizzo produttori

cameo s.p.a.

Sede e stabilimento

via Ugo la Malfa, 60

25015 Desenzano del Garda (BS)

Restituire a

Servizio Consumatori Paneangeli

800-211292

lun-ven 8.30-18.30 sab 9.00-13.00

www.paneangeli.it/contatti

cameo s.p.a.

via Ugo la Malfa, 60

25015 Desenzano del Garda (BS)

Assistenza telefonica

800-211292 lun-ven 8.30-18.30 sab 9.00-13.00

Indirizzo web

www.paneangeli.it/contatti

Dati Estesi

Lingue sull'imballaggio

- Italiano

